REPUBLIKA E SHQIPERISE
KESHILLI BASHKIAK BERAT

Berat, mé 27.02.2020

Ora 13:00
Né sallén e re té Késhillit Bashkiak , Bashkia Berat

Ju njoftojmé se zhvillohet mbledhja e Késhillit Bashkiak me kété rend dite:

v 1.Relacion dhe Projektvendim: Pér dhénien e ndihmés ekonomike nga fondi i Drejtorisé
s€ Shérbimit Social t& Bashkisé Berat pér periudhén 01-31 Janar 2020.

v 2.Relacion dhe :Projektvendim: Pér dhénien ¢ ndihmés ekonomike dhe kompesimit t&
energjis¢ elektrike nga bllok ndihma ekonomike deri né 6% pér periudhén 1-31 Janar
2020 .

v" 3.Relacion dhe :Projektvendim: Mbi pérdorimin e fondit t& Sherbimit
Social,Mbéshtetje financiare pér pérballimin e shpenzimeve né raste t& veganta,Z.Edison
Ziu

v 4. Relacion dhe Projektvendim: Mbi pérdorimin e fondit t& Shérbimit Social
.Mbéshtetje financiare pér pérballimin e shpenzimeve té& varrimit né rast fatkeqésie
Z.Robert Gega.

v 5. Relacion dhe Projektvendim: Pér miratimin e geras€ mesatare mujore té banesave né
tregun e liré.
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7 9.Raport monitorimi i zbatimit t& buxhetit 2019

v 1 0.T¢ ndryshme

Konm isionet e Késhillit Bashkiak do t& mblidhen:
- Komisioni i Ekonomisé,Financés dhe Shérbimeve

Sociale do t& mblidhet ditén e
marté,daté 25.02.2020, ora 13:30

KRYETARI I KESHILLIT BASHKIAK

ERVIN CECA
\‘Iv///,




